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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32107014E

2. Emri i subjektit Jonida Muço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/09/2023

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim artikuj te ndryshem industrial.Materiale 
ndertimi,Vegla 
pune,Elektrike,Hidraulike,Hidrosanitare,Matriale 
hidroizolues,Kopshtari,Aksesor dhe artikuj te ndryshem per 
kafshe,Kancelari,Artikuj shkollor.Aksesor mobileri. Artikuj 
pastrimi.Detergjent,Aksesore dhe pjese per makina.Goma 
makine-motori,Bateri makine-motori,Veshje pune,Vajra per 
automjete.Bojra.Punime dhe sherbim istalime Elektrike-
Hidraulike.Veshje per te rritur dhe femije.Tekstile te 
ndryshme.Paisje elektoshtepiake dhe elektonike.Artikuj te 
ndryshem Kozmetik.Import-eksport dhe tregtim te te gjitha 
llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. 
Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien 
ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. 
Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. 
Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, 
hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule 
natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me 
hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te 
fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim 
katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. 
Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. 
Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
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per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. 
Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve 
për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje- blerje te 
pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
berberi. Riparim fotokopje.Tregtim te materialeve 
farmaceutike,medikamente. Tregetim lende djegese si dru, 
pellet etj. Servis makinash.Shitje makinash. Tregetim 
materiale kunder zjarrit. Tregetim materiale 
kazermimi.Punime civile.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane,Njesai Bashkiake Nr.6,Rruga 
Konferenca e Pezes,Zona Kadastrale Nr.8220,Numer Pasurie 
5/233+1-14,Godina 160/1 Hyrja 1.Apartamenti 14 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: jonidajani@hotmail.com  
Telefon: 0693235877  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-196744-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213863-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim artikuj te ndryshem industrial.Materiale ndertimi,Vegla 
pune,Elektrike,Hidraulike,Hidrosanitare,Matriale hidroizolues,Kopshtari,Aksesor dhe 
artikuj te ndryshem per kafshe,Kancelari,Artikuj shkollor.Aksesor mobileri. Artikuj 
pastrimi.Detergjent,Aksesore dhe pjes per makina.Goma makine-motori,Bateri makine-
motori,Veshje pune,Vajra per automjete.Bojra.Punime dhe sherbim istalime Elektrike-
Hidraulike.Veshje per te rritur dhe femije.Tekstile te ndryshme.Paisje elektoshtepiake dhe 
elektonike.Artikuj te ndryshem Kozmetik.")          u be            ("Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial.Materiale ndertimi,Vegla 
pune,Elektrike,Hidraulike,Hidrosanitare,Matriale hidroizolues,Kopshtari,Aksesor 
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dhe artikuj te ndryshem per kafshe,Kancelari,Artikuj shkollor.Aksesor mobileri. 
Artikuj pastrimi.Detergjent,Aksesore dhe pjese per makina.Goma makine-
motori,Bateri makine-motori,Veshje pune,Vajra per automjete.Bojra.Punime dhe 
sherbim istalime Elektrike-Hidraulike.Veshje per te rritur dhe femije.Tekstile te 
ndryshme.Paisje elektoshtepiake dhe elektonike.Artikuj te ndryshem 
Kozmetik.Import-eksport dhe tregtim te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe 
lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike 
e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre si dhe te lendeve 
te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem 
me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te 
materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim 
katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. 
Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh. 
Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per 
sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. 
Shërbime të printimit dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të 
tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim shkumës për 
shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te 
ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. 
Sherbim berberi. Riparim fotokopje.Tregtim te materialeve 
farmaceutike,medikamente. Tregetim lende djegese si dru, pellet etj. Servis 
makinash.Shitje makinash. Tregetim materiale kunder zjarrit. Tregetim materiale 
kazermimi.Punime civile.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


